

Bilag 1:

Nedenstående er uddrag af materiale udsendt af Undervisningsministeriet (STUK) 5. september 2019, til alle der har ansøgt om udbud af AMU i forbindelse med udbudsrunderen. Uddraget viser ministeriets afgørelse i forhold til 7 virksomheder i DEKRA koncernen, der alle har søgt om godkendelse til udbud af "FKB 2290 Lager, terminal- og logistik" hvorunder kurset "Gaffeltruck – certifikatkursus B" hidrører.

2290	Lager, terminal- og logistik	TUR	DEKRA AMU Center Hovedstaden A/S	Godkendt		Ikke fast
2290	Lager, terminal- og logistik	TUR	DEKRA AMU Center Nordjylland A/S	Afvist	Ministeren har truffet beslutning om at afslå ansøgningen fra DEKRA AMU Center Nordjylland om udbud af FKB 2290 Lager, terminal- og logistik. Beslutningen er begrundet i en samlet vurdering af ansøgningen sammenholdt med de øvrige ansøgninger til FKB'en samt oplysninger om aktivitet på FKB'en. Det vurderes, at andre ansøgere i højere grad opfylder de fastsatte kriterier for udbuddet. Ministerens beslutning er i overensstemmelse med VEU-rådets indstilling.	Ikke fast
2290	Lager, terminal- og logistik	TUR	DEKRA AMU Center Nordsjælland ApS	Afvist	Ministeren har truffet beslutning om at afslå ansøgningen fra DEKRA AMU Center Nordsjælland om udbud af FKB 2290 Lager, terminal- og logistik. Beslutningen er begrundet i en samlet vurdering af ansøgningen sammenholdt med de øvrige ansøgninger til FKB'en samt oplysninger om aktivitet på FKB'en. Det vurderes, at andre ansøgere i højere grad opfylder de fastsatte kriterier for udbuddet. Ministerens beslutning er i overensstemmelse med VEU-rådets indstilling.	Ikke fast
2290	Lager, terminal- og logistik	TUR	DEKRA AMU Center Sjælland A/S	Afvist	Ministeren har truffet beslutning om at afslå ansøgningen fra DEKRA AMU Center Sjælland om udbud af FKB 2290 Lager, terminal- og logistik. Beslutningen er begrundet i en samlet vurdering af ansøgningen sammenholdt med de øvrige ansøgninger til FKB'en samt oplysninger om aktivitet på FKB'en. Det vurderes, at andre ansøgere i højere grad opfylder de fastsatte kriterier for udbuddet. Ministerens beslutning er i overensstemmelse med VEU-rådets indstilling.	Ikke fast
2290	Lager, terminal- og logistik	TUR	DEKRA AMU Center Syddjylland A/S	Afvist	Ministeren har truffet beslutning om at afslå ansøgningen fra DEKRA AMU Center Syddjylland om udbud af FKB 2290 Lager, terminal- og logistik. Beslutningen er begrundet i en samlet vurdering af ansøgningen sammenholdt med de øvrige ansøgninger til FKB'en samt oplysninger om aktivitet på FKB'en. Det vurderes, at andre ansøgere i højere grad opfylder de fastsatte kriterier for udbuddet. Ministerens beslutning er i overensstemmelse med VEU-rådets indstilling.	Ikke fast
2290	Lager, terminal- og logistik	TUR	DEKRA AMU Center Fyn ApS	Afvist	Ministeren har truffet beslutning om at afslå ansøgningen fra DEKRA AMU Center Fyn om udbud af FKB 2290 Lager, terminal- og logistik. Beslutningen er begrundet i en samlet vurdering af ansøgningen sammenholdt med de øvrige ansøgninger til FKB'en samt oplysninger om aktivitet på FKB'en. Det vurderes, at andre ansøgere i højere grad opfylder de fastsatte kriterier for udbuddet. Ministerens beslutning er i overensstemmelse med VEU-rådets indstilling.	Ikke fast
2290	Lager, terminal- og logistik	TUR	DEKRA AMU Center Midtjylland ApS	Afvist	Ministeren har truffet beslutning om at afslå ansøgningen fra DEKRA AMU Center Midtjylland om udbud af FKB 2290 Lager, terminal- og logistik. Beslutningen er begrundet i en samlet vurdering af ansøgningen sammenholdt med de øvrige ansøgninger til FKB'en samt oplysninger om aktivitet på FKB'en. Det vurderes, at andre ansøgere i højere grad opfylder de fastsatte kriterier for udbuddet. Ministerens beslutning er i overensstemmelse med VEU-rådets indstilling.	Ikke fast

